令和　　年　　月　　日

倉敷市「ｍａｄｅ in くらしき」応援キャンペーン実施報告書

倉　敷　市　長  あて
申請者	郵便番号　　　　　〒　　　－
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名

標記事業について、別紙のとおり実施しましたので報告します。

【添付書類】
□売場の写真（全景写真を２～３枚程度）
□その他（店舗オリジナルチラシ等）
□取扱の商品一覧リスト
□実施後アンケート

倉敷市「ｍａｄｅ ｉｎ くらしき」応援キャンペーン実施報告書詳細
	[bookmark: _Hlk80605315]事業実施店舗１
	店舗名：

	所在地：

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで　　延べ（　　　）日間

	実績事業者数及び商品数

	　　　　　　　　事業者（応援商品数：　　　　　　　　　）
	専用売場面積
　　　　㎡

	事業実施店舗２
	店舗名：

	所在地：

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで　　延べ（　　　）日間

	実績事業者数及び商品数

	　　　　　　　　事業者（応援商品数：　　　　　　　　　）
	専用売場面積
　　　　㎡

	事業実施店舗３
	店舗名：

	所在地：

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで　　延べ（　　　）日間

	実績事業者数及び商品数

	　　　　　　　　事業者（応援商品数：　　　　　　　　　）
	専用売場面積
　　　　㎡

	事業実施店舗４
	店舗名：

	所在地：

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで　　延べ（　　　）日間

	実績事業者数及び商品数

	　　　　　　　　事業者（応援商品数：　　　　　　　　　）
	専用売場面積
　　　　㎡

	事業実施店舗５
	店舗名：

	所在地：

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで　　延べ（　　　）日間

	実績事業者数及び商品数

	　　　　　　　　事業者（応援商品数：　　　　　　　　　）
	専用売場面積
　　　　㎡